
í l s i f i i á
pr ©- ct e«# S M L O U V A  O D Í L O

dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb.

Rekonstrukce propustků pod siln icem i 111/1725,111/17016,111/14213,111/17011 a
111/1701 okr. Strakonice

číslo smlouvy zhotovitele
1. Smluvní strany

číslo smlouvy(jtijuuiuetijlM i
Správa a údržba silnic

1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraj«
příspěvková organizace 

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějc

Jihočeského kraje
České Budějovice

Zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

»  I 2 -07- 2016

Pfidáleno;
Počet Hstú/attloh:

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1.7.2002

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Jan Štícha tel.: 387 021 010

Zástupce ve věcech technických:

tel.:

Dozorem stavebníka (TDS) je pověřen:

111/1701, 111/14213, líl/17011 -p . t e l . : ^ ^ ^ ^
111/1725 - tel
111/17016 - p. tel.:

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Sídlo: Písecká 290, 386 01 Strakonice

Zastoupený: Miroslav Procházka, jednatel
tel.: 383 313 920 fax: 383 313 933

IČ: 43841252 DIČ: CZ43841252

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 711.

Bankovní spojení: č. účtu:

Zástupce ve věcech smluvních:
Miroslav Procházka -  jednatel tel.: 383 313 922

Zástupce ve věcech technických:
-  výrobní ředitel tel.

Odpovědný stavbyvedoucí:

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1



1

2. Předmět smlouvy
Rekonstrukce propustků pod silnicemi 111/1725,111/17016,111/14213,111/17011 a 111/1701 
okr. Strakonice pro Správu a údržbu silnic Jihočeského kraje, závod Strakonice.

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a 
objednatel převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu 
podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

Místem plnění je silnice 111/1725 Drahkov - Pracejovíce, km 0,850; 111/17016 čestice -  
Nuzln, km 2,150; 111/17016 Zechovice -  Nuzín, km 4,050; 111/14213 Čepřovice, km 1,100; 
111/17011 Jetišov, km 0,005 a 111/1701 Radkovice — Zahorčice, km 4,000 okr. Strakonice.

*

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 160/P/2016 a dále 
oceněnými soupisy prací z nabídky zhotovitele ze dne 20. 6. 2016. Tyto soupisy prací jsou 
nedílnou součástí této SoD jako příloha č. 1.

2.3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem 
a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a mezinárodním 
normám a platným TP a TKP a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD ČR v 
aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a 
součástmi, a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám.

3. Termín plnění

3.1. Předáni staveniště: do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy
Dokončení prací; do 50 kalendářních dnů od předání staveniště

3.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob včetně všech 
podkladů pro provedení díla v termínu. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen 
poskytnout potřebnou součinnost.

3.3 Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

. objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně 
» změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového terminu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

. na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele 

. odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl.znění.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

4.2. Smluvní cena díla bez DPH 1 040 200 Kč
DPH 21%
Smluvní cena díla včetně DPH

218 442 Kč 

1 258 642 Kč

2



Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/

Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
prohlašuje, že plnění, které je  předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost.

4.3 Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny

a) bude-ll objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci a jejíchž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo 
pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací než je uvedena v zadávací 
dokumentaci,

c) změní-li se sazby DPH.

5. Platební podmínky

5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a 
převzaté práce, potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předání a převzetí 
dokončené stavby. Doba splatnosti faktury bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode 
dne jejich doručení objednateli (podací razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanoveními zákona 235/2004 Sb. v platném 
znění. Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji 
zhotoviteli k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová 
ihůta započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

6. Provádění díla

6 1. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou 
podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, 
aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

6 2. Náklady spojené se zařízením a následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně 
úklidu a uvedení do původního stavu prostor, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu 
plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel 
řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby

6.3. Ode dne převzetí staveniště, o němž bude sepsán zápis a potvrzen zástupci obou stran, 
je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním zákonem a jeho 
prováděcími předpisy. Investor a TDS je oprávněn záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko. Originál stavebního deníku bude předán objednateli při 
předání díla

6 4 Realizace prací bude probíhat pokud možno za částečné uzavírky, způsob projedná 
zhotovitel.

6.5 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče

3



6.6. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody 
obou stran na změně technologie stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena 
s navýšením ceny za dílo, je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud 
takováto změna nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem 
podepsaným TDS a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.

6.7. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží 
zhotovitel soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na 
vyžádání objednatele, stavebního či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit 
kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty, technické listy a technologické 
postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a výrobky. V případě nepředložení 
těchto dokumentů má stavební dozor právo práce na díle pozastavit až do doby 
předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

6.8. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním 
objednateli bez vad a nedodělků. Předání díla proběhne fyzickým převzetím pověřeným 
pracovníkem objednatele -  TDS -  uvedeným ve smlouvě o dílo. Při předání díla 
zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných KZP a 2 x 
soubor fotografií dokumentujících proběh realizace díla na CD nosiči. O předání a 
převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru 
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. 
Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící užívání a postupu dalších prací nebudou 
důvodem nepřevzatí díla a uplatnění sankcí, pokud bude oprávněnými osobami obou 
stran dohodnut termín jejich odstranění.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu
7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 48 měsíců na celý předmět plnění. 

Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční 
lhůta začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.

7 2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3 Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení 
závady stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit 
k odstranění reklamačních vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými 
zástupci obou stran vady odstranit.

7 4. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na 
náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7 5 Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta 
resp , že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.6 Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých 
odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit

7.7 Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů,

4
i



přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.8. Zhotovitel na sebe přejimá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby 
na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad 
a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na 
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, 
objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit a neni-li to možné, tak finančně uhradit.

7.9. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanoveni § 101 odst. 4 zák. č. 262/2006 Sb., 
v pl. znění.

8. Sankční ujednání

8.1. Z důvodu nedodržení termínu dokončení prací je zhotovitel povinen objednateli uhradit 
smluvni pokutu 1 000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení. Smluvní pokuty 
budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je oprávněn započíst je proti 
pohledávce zhotovitele.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

9. Ostatní ujednání

9.1. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanoveni není dotčeno právo objednatele na 
náhradu škody.

9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele 
objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, 
vyrozumí písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro 
zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez 
dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé 
škody.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně 
číslovaným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č. ... „. Jiné 
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažuji.

10.2. Ve všech případech, které neřeší ujednáni obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. «

10.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 160/P/2016 a nabídka 
zhotovitele ze dne 20. 6. 2016 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.4. Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písm. 
b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v 
platném znění zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení 
této smlouvy.

10.5. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu § 11 zákona 
č. 101/2000 Sb., shromáždil a zpracoval zhotoviteli údaje, týkajíc! se jména, obchodní 
firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejích případného použiti při realizaci 
práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a v souvislosti 
s činnostmi, které následně bude zhotovitel realizovat.

10.6. Tato smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.



10 7. Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy ;

příloha č. 1 -  Oceněný soupis prací nabídky zhotovitele ze dne 20. 6, 2016

příloha č. 2 -  Kontrolní a zkušební plán {doloží vybraný zhotovitel před podpisem SoD)

České Budějovice, dne:  ̂  ̂ ^ Strakonice, dne: 20. 6. 2016

Za objednatele:

SpfůvaaúdržbasitnlcJItmčeskéhokrale

Nemanlcká 2133/10,370 10 Č. Budějovice 
lCO:70971641 00)

Za zhotovitele;

Miroslav, ázka, jednatel

I swwmi *

N I C E
P^.ethň ">9D 3B6 01 Strrjk&iiíCt;

>H*: c  i ■■ vT , ’ 0

6

6



REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY

"R ekonstrukce propustků  pod s iln icem i 111/1725,111/17016,111/14213,111/17011 a ¡11/1701 okr.
S trakonice"

pro Správu a údržbu siln ic  J ihočeského  kraje, závod S trakon ice

CLENENI STAVBY Cena bez DPH
Rekonstrukce propustku, silnice 1)1 /1725 Drachkov - Pracejovice, km 0,850 234 131,44

Rekonstrukce propustku, silnice III /17016 Češtíce - Nuzín, km 2,150 154 357,68

Rekonstrukce propustku, silnice III /17016 Zechovice - Nuzín, km 4,050 118 100,73

Rekonstrukce propustku, silnice III /14213 Čepřovice, km 1,100 217 187,08

Rekonstrukce propustku, silnice III i 17011 Jetišov, km 0,005 159 723,78

Rekonstrukce propustku, silnice III /1701 Radkovice - Zahorčice, km 4,000 156 699,29

NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH CELKEM 1 040 200,00

DPH 21% 218 442,00

NABÍDKOVÁ CENA S DPH CELKEM 1 258 642,00

Strakonice 20. 6.2016 

PROTOM Strakonice, s.r.o. 

Miroslav Procházka, jednatel



>

REKAPITULACE STAVBY
Kód: ST_lil/1725*0,850

Stavba: Rekonstrukce propustku,silnice 111/1725 Drachkov-Pračejovice, km 0,850

KSO: CC-CZ:
Místo: Drachkov-Prače jovice-okres Strakonice Datum: 20.6.2016

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: ič: 43841252
PROTOM Strakonice, s.r.o. DIČ: CZ43841252

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Délka realizace 10 kalendářních dní.

Cena bez DPH 234 131,44

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00* 234 131,44 49 167,60

snížená 15,00* 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 283 299,04

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kod: STJII/1725-0,850

Stavba: Rekonstrukce propustku,silnice 111/1725 Drachkov-Pracejovice, km 0 ,850

Místo; Drachkov-Prače jovice-okres Strakonice Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

i..................................... .................... ................................................................................................................................................ .............. ................................... ..................i
Kod Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ j

Náklady stavby celkem 234 131,44 283 299 ,04

S TJll/17  Rekonstrukce propustku,silnice 111/1725 
25-0,850 Drachkov-Pracejovice, km 0 ,850

234 131,44 283 299,04 STA

Strana 2 z 2



krycí list soupisu
Stavba:

Rekonstrukce propustku,silnice 111/1725 Drachkov-Pracejovice, km 0,850

KSO: CC-CZ:
Místo: Drachkov-Pracejovice-okres Strakonice Datum: 20.06.2016

Zadavatel: (Č: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 43841252

PROTOM Strakonice, s.r.o. DIČ: CZ43841252

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Délka realizace 10 kalendářních dní.

C e n a  b e z  DPH 234 131,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 234 131,44 21,00% 49 167,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

¡Cena s DPH V CZK 283 299,04

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku,silnice 111/1725 Drachkov-Pracejovice, km 0,850

Místo: Drachkov-Pracejovice-okres Strakonice Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Ji

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 234 131,44

HSV - Práce a dodávky HSV 225 703,44
1 - Zemní práce 19 308,07
4 - Vodorovné konstrukce 5 808,00
5 - Komunikace pozemní 29 131,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 154 958,40
997 - Přesun sutě 16 497,77

M - Práce a dodávky M 4 428,00
46-M - Zemní práce při extr.mont. pracích 4 428,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost 1 000,00

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku,silnice ill/1725 Drachkov-Pracejovice, km 0,850

Místo: Drachkov-Pracejovice-okres Strakonice

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o. 
PROTOM Strakonice, s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Datum: 20.06.2016

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

MJ Množství f f lT  Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
.......................... ICZK]............................................................

234 131,44

d HSV Práce a dodávky HSV 225 703,44
D 1 Zemní práce 19 308,07

4 * 1 »  ■ » I »
* 3 ; K ¡113107122 ¡Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm ! m2 5 502,00;CS ÚRS 2016 01* I * ■ » » » i ■

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
PP naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o ti.

vrstvy přes 100 do 200 mm

w
w

17*3)
přesah 0,5 m na každou stranu výkopu

1 4 ; K i132101201i * ( ¡Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 ! m3 |

PP Hloubení za pažených i nezapálených rýh šířky pres 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 109 m3

4 685.53ÍCS ÚRS 2016 01

W

: 5 : K ¡162701105
.í7.'.5.*.1.-?.5.*?.*:!-“ ?......................................................................
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny z horni> ,  tř. 1 až 4 m3 ---.*..**t-.*..-.*.*****‘, 5 933,62;CS ÚRS 2016 01

i

PP
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi vykopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř, 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

w
w

(17,088+6) 

výkop+při kop

9 - K ¡162701109
( *

¡Příplatek k vodorovnému přemístěni vykopku/sypaniny z  horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

¡m přes 10000 m
m3

>
2 784,41 ¡CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi vykopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až A na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

W
w

(23,088*6)

odvoz 16 km na skládku

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis
. . .  .. .  . J.cena 
MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava *

19 i K ¡174101101 ¡Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním i m3 402,51 CS ÚRS 2016 01 i

pp

w

Zásyp sypanlnou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kotem objektů v těchto vykopávkách 

(2*0,67*6)-(0,97*0,67*6) ■ ■

D A..................................
15 i K ¡451315111

Vodorovné konstrukce
Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 mm 

Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého tř. C 25/30, ve vrstvě do 100 mm 

(6*2)

lože propustku z prostého betonu tl.100 mm

Komunikace pozemnír ................. ................................................................................ ......................... . . . . . . . . . . —
■Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm
............................................................................................................................... ..
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

(6*2)

lože propustku _ _

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo QKS) tl 60 mm i  do 3 m : m2

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo strednězmné - OKS) s rozprostřením 
a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni tl. 60 mm

(6*3)
(obnova_vozovky_až_k četám a přesah 0_,5_m na každou stranu_výkopu)_ _ _

l
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2

5 808,00..............
5 808,00¡CS ÚRS2016 01m2

pp
w
w

D
t— —

: 31 • k

5 29 131,20. . . . . .— ----------- ....
2 016,00; CS ÚRS 2016 01■564861111 m2

-----*w, - - - «. - - - ...

.IMS.—
pp
w
w

33: K ¡565145111 
 ̂ 1 1

PP

W
w

10 638,00;cs URS2016 01

23| K

PP

W
w

573231111 m2 396,00:CS ÚRS 2016 01

. . . .— .
25; K

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80
kg/m2

(6*3)
přesah obnovy vozovky o,5 m na každou stranu od výkopu 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm

(6*3).............................................................................................................................................

Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého

Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo 
ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těženého

(6+3)
úprava_dna_a stěn vtokuavýtqku^ ̂

Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením

■577134211 m2 6 462,00; CS ÚRS 2016 01

PP

W

28; K ¡594111111 

PP

w
w

m2 7 515,00;CS URS2016 01

30 I K ¡599632111 m2 2 104,20:cs ÚRS 2016 01

Strana 4 z 7



■ PČ Typ Kod Popis MJ Množství
J.cena 

.JC Z K ] . . .
Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

pp

w

yyplněni spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv 
tloušťky cementovou maltou se zatřením

(6+3) ■ ■

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 154 958,40

t 37 i K ¡911331111 » « *» 1 4

•Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2 se zaberaněním sloupků v
¡rozmezí do 2 m •

m
• »

69 560,00; CS ÚRS 2016 01 !I *

PP

w
w

Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti sloupků
do 2 m JSNH4/N2 jednostranné

(40)
(zřízení na výtoku)

i 35 i K ¡919441211l i l ¡Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500 kus 22 420,OOÍCS ÚRS 2016 01 !

PP

w
w
w

Čelo propustku ze zdivá z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm 

(2)
(šikmé-sklon dle stěny příkopu,v šířce 0,75m)
(základ čela je zároveň patka uložení trub)

j 36 i M \592225480

í
I trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZH-Q. 500/2500 integro 
¡50 x 250 x 8,5 cm

kus ■ ■ ■ 22 773,Qo \cS ÚRS 2016 Ol \
» • 1 * i

PP

w

■ 18 i K Í919535556
( * i"pp"'

w
w

I 21 j K 1919535556

..........Pp’ ...........................
w
wf---------1   - -

• 22 [ M ;583441720

Trouby pro splaškové odpadni vody železobetonové trouby hrdlové přímé s Integrovaným těsněním 
TZH-Q 500/2500 Integra 50 x 250 x 8,5

„(3).............................................................................................
¡Obetonováni trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. Č ;

. • 2 5 /m ............................................................................................................................................i .
Obetonováni trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

(0,97*0,67*6)- (0,33 5*0,335*3,14*6)
_ obetonováni_boků trouby  ̂_ __
•Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C '

. '2 5 /3 0 . ............................................................................................................................................................... ! .
Obetonováni trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

(6*2*0,23)
. vretya betonu nad rourou (konstrukce.vozovky) s přidáním karí sítě _ _

m3 6 711,60;CS ÚRS 2016 01

m3 10 377,60X5 ÚRS 2016 01

•štěrkodrt frakce 0-32 třída C 3 839,40 >CS ÚRS 2016 01

PP

P

w
w

Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) štěrkodrtě ČSN 
EN 11043 frakce 0-32 Spilit lom sýkorice

Poznámko k položce;
Drcené kamenivo dle ČSN £H 13242 ¡kamenivo pro nestmelené směsi 

(6*0,3‘3)‘1,8
obnova konstrukce vozovky* , --------------------------— . . . . . . . . . . . . ---------------------------- —  — ......................... — ------------------------ 1

■Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných síti KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2 j
. i . . ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  i

Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných síti KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2 

(8*2*0,0075)

■ ■

20; K ¡919716111
.......

PP
w

2 616,00;CS URS 2016 01

■ ■

t

Strana 5 z 7



; PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
JCZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava •

W průměr drátu 8 mm,oko 100x100,uložení do betonu nad troubou

! 1 ( K (919735113 (Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm ( m 1 536.00ÍCS ÚRS 2016 01

PP Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm
W (6*2) ■■i

• 29 i K ¡938902112 •Čištění příkopů komunikaci příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m i m MĚ 1 920 ,00 ÍcS Ú R S 2016  01 j

Profilace a čištěni příkopů komunikaci příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu 
nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek 
nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu 
nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m

W
W

<20)

na pojení _a ůj>rava pnkopů_ k.čelwp_-_{6m3 phlavně na výtoku

| 34 í K ¡966008112 •Bouráni trubního propustku do ON 500 j m ■ ■ ■ 9 030,00;CS ÚRS 2016 01 •

PP Bouráni trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub ON přes 300 do 500 mm

W (7)

: 26 : K (977211111 (Řezáni ŽB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm ; m | 4 174,80(CS ÚRS 2016 01 (

pp

w
w

Řezáni železobetonových konstrukcí stěnovou pitou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka 
řezu do 200 mm

(2,1*2)

zaříznutí železobetonové roury podle sklonu čel

D 997 Přesun sutě 16 497,77............... i ....................
3 613,16|CS ŮRS2016 017 I K ¡997211511 •Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km

PP

w

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na 
vzdálenost do 1 km

((6*3*0,15)+(7*3*0,2)+{0,275*0,275*3,14*7))*2 w m. . . .  - g j i j j j g
( 8 ( K (997211519
• i •

PP

w
w

(Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy suti 3 467,61 (CS ÚRS 2016 01

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

(17,124*15)
odvoz 16 km na skládku

í 11 ! K (997221845 ¡Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů 

(6*3*0,15)*2

■ " i

i i i i í

1 890,00!CS ÚRS 2016 01

PP
w

( 12 ; K (997221855
----- r.
PP

(Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) ; t 7 527,00;CS JRS2016 01----*

w
w

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 2 kameniva 

{(17,088H7*3*0,20)+( 1,662)+(6) )*2
(výkop,odstraněný podklad z kameniva,staré zatrubněni,příkopy)

Strana 6 z 7



• PČ Typ Kód Popis MJ Množství Ic z íc T  Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D M Práce a dodávky M 4 428,00
D 46-M Zemni práce při extr.mont.pracích 4 428,00

Í 2 í K ¡460030173■ l f ¡Odstraněni podkladu nebo krytu komunikace ze živíce tloušťky do 15 cm 4 428,00Í

pp

w
w

Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojeni na kusy a
zarovnáni styčné spáry ze živice, tloušťky přes 15 do 30 cm

(6*3»
přesah 0,5 m na každou stranu výkopu

D VRN
D VRN3...................

32 \ K ¡034403000

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště........................................................

¡Dopravní značeni na staveništi

4 000,00
3 000,00

3 000,00;CS URS 2016 01

PP
w
w

D VRN4

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi

(D
DlO-objízdná trasa 

Inženýrská činnost 1 000,00
: 1 0 : k ¡049103000 •Naklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby 1 ooo.ooics ÚRS2016 01

pp Inženýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby

w (1>

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód: STJII/17016-2,150

Stavba: Rekonstrukce propustku,silnice 111/17016 Čestice-Nuzin, km 2,150

KSO:
Místo: Čestice-Nuzín-okres Strakonice

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Uchazeč:
PROTOM Strakonice, s.r.o.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Poznámka:

Délka realizacelO kalendářních dni.

Cena bez DPH

Sazba dané
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ dané 
154 357,68 

0,00

CC-CZ:
Datum: 20.6.2016

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

IČ: 43841252
DIČ: CZ43841252

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

154 357,68

Výše daně 
32 415,11 

0,00

Cena s DPH v CZK 186 772,79

Strana 1 z 2



O __ O r

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kod: ST MI/17016-2,150

Stavba: Rekonstrukce propustku,silnice 111/17016 Čestice-Nuzín, km 2,150

Místo: Čestice-Nuzin-okres Strakonice Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

!.......* ............. .......... *................... ..................................................... ............................ ...........................................................................................**........................................................................... ..................................... ....... ....... .................................................................................. *****............... ............... ............................................ ......................................................................... |

Kód Objekt, Soupis práci Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ |

Náklady stavby celkem 154 357,68 186 772,79

STJII/170 Rekonstrukce propustku,silnice III/17016
16-2,150 Čestice-Nuzín, km 2,150

154 357,68 186 772,79 STA

Strana 2 z 2



krycí list soupisu
Stavba:

Rekonstrukce propustku,silnice 111/17016 Čestice-Nuzín, km 2,150

KSO: CC-CZ:
Místo: Čestice-Nuzín-okres Strakonice Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 43841252

PROTOM Strakonice, s.r.o. DIČ: CZ43841252

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Délka realizacelO kalendářních dní.

C e n a  b e z  DPH 154 357,68

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPH základní 154 357,68 21,00% 32 415,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

¡Cena s DPH v CZK 186 772,79

Strana 1 z 7



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce propustku,silnice 111/17016 Čestice-Nuzín, km 2,150

Místo: Čestice-Nuzín-okres Strakonice Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Ji

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 154 357,68

HSV - Práce a dodávky HSV 146 298,68
1 - Zemni práce 17 241,56

4 - Vodorovné konstrukce 5 324,00
5 - Komunikace pozemní 26 436,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 824,11
997 - Přesun suté 15 472,61

M - Práce a dodávky M 4 059,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 4 059,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 3 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 1 000,00

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku,silnice 111/17016 Čestice-Nuzín, km 2,150

Místo: Čestice-Nuzin-okres Strakonice

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
PROTOM Strakonice, s.r.o.

Datum: 20.06.2016

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava
.............................. „JÍ-ZKJ............................................................................

154 357,68

d HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

146 298,68
......17 241,56 ............. ......

5 502.00ÍCS ÚRS 2016 01: 3 : k 113107122 Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2

pp

w
w

Odstraněni' podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl, 
vrstvy přes 100 do 200 mm

(7*3)
přesah 0,5 m na každou stranu výkopu

: 4 : k 132101201 ¡Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 3 830,30!CS ÚRS 2016 01

PP

w
W

Hloubeni zapařených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 

(7,5*1,05*2)-{0,275*0,275*3,14*7,5)
'výkop - staré zatrubněni)

5 ! K ¡162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5 132,03.’CS ÚRS 2016 01

PP

w
w

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až A na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

(13,969+6)
výkop+příkop __ __ .....................  .....................................................___

■

9 : k 162701109
¡Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
¡m přes 10000 m

m3 2 408,26-CS ÚRS 2016 01

PP

w

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním proslředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až A na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

(19,969*6)

Strana 3 z 7



PC Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

..ÍC.Z.K]........
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w odvoz 16 km na skládku

: 19 : K ¡174101101 ¡Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním í m3 ; 368,97jCS ÚRS 2016 01

pp

w

Zásyp sypanincxi z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 

(2*0,67*5,5)-(0,97*0,67*5,5)

D 4....... .
! 15 i K *451315111

Vodorovné konstrukce* r ---- -------------------------------------- ----------------- -■-------------------------------
■Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 mm-L.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého tř. C 25/30, ve vrstvě do 100 mm 

(5,5*2)
lože propustku z prostého betonu tl. 100 mm

5 324,00................... 1...........................
5 324,00;CS LIRS2016 01m2

........ i,
pp
w
w

D 5
! 31 : K <564861111• • 4

PP
W
w

Komunikace pozemní

¡Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm

Podklad ze štěrkóďrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl, 200 mm 

(5,5*2)
lože propustku _ ___ _ _ _ ........  __ _____

¡Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné • OKS) s rozprostřením 
a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

(5,5*3)
_{<^noya_vozoyky_až_k čelůma přesah 0_, 5_m n_a_ každou stranuvýkopu)
l
¡Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 
kg/mZ

(5,5*3)
přesah obnovy vozovky 0,5 m na každou stranu od výkopu 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (AB5) tř. II tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

Asfaltový beton vrstva obrusná A C 011 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm

(5,5*3)r .....................................................................................................................................................
¡Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého
i . . . . . . . ----. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Dlažba nebo pndlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigotového v ploše vodorovné nebo 
ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těženého

(4+4)
úprava dnaa stěn ytokuavýtoku _ _

¡Vyplněni spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením

26 436,40.....................
1 848,00ÍC5 ÚRS 2016 01m2 !

| 33 ; K ¡565145111 

PP

w
W

m2 9 751,50{C5 ÚRS 2016 01

I 231 K ¡573231111I 4 I

PP

w
w

m2 363,00X5 ÚRS 2016 01

i »
25 577134211 m2

PP

w

m2 •

5 923,50!CS ÚRS 2016 01

: 28 : K ¡594111111
*.___•___ i _________

6 680,00;CS ÚRS 2016 01

PP

W
w

m2 í; 30; K ¡599632111 1 870,40; CS URS 2016 01

Strana 4 z 7



í Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
JCZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp
w

Vyplněni spař dlažby (přidlažby) z  lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv
tloušťky cementovou maltou se zatřením

(4+4)

O 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

¡Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500

81 824,11

22 420,00!CS ÚR5 2016 0135 1 K ¡919441211

"***PP* ..................
w
w
w

kus

Čelo propustku ze zdivá z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 az 500 mm 

(2)

(šikmé-sklon dle stěny přikopu.v šířce 1 m)
Jjcáklad četaje járow ň  patka u ložení ̂ trub)

36 M !592225480
; trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZH-Q. 500/2500 íntegro 

¡50 x 250 x 8,5 cm
kus 22 773,00 ICSURS 2016 01

PP

W

Trouby pro splaškové odpadni vody železobetonové trouby hrdlové přímé s Integrovaným těsněním 
TIH-Cl 500/2500 integro 5 0 *  250 x 8,5

(3) mm
: 18 ; K ¡919535556

..............
PP
w
w

¡Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C ;
.12523(1...............................................................................................................1.

Obetonováni trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

(0,97*0,67*5,5 ) (0 ,335*0,335*3,14*5,5)
betonováním boků trouby_

m3

^ m

6 151,36;CS URS 2016 01

21 I K ¡919535556

PP
W
w

¡Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C
. :2 5 /3 a . . . ........................................................................ ..............................................

Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

(5,5*2*0,23)
. .V ?}??, betonu nad rourou (konstrukcejvozoyky]_s_ přidáním kan sítě _ _

m3

^ m

9 512,80:CS URS 2016 01

22 I Al ¡583441720

PP

w
w

jštěrkodrť frakce 0-32 třída C

Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PPK (drobné, hrubé a štěrkodrť) štěrkodrtě ČSN 
EN 13043 frakce 0-32 spíiit lom Sykoříce

Pozor .¡ka k položce:
Drcené kamenivo dle ČSN EN 13242 (kamenivopro nestmelené směsí 

(5,5*0,1*3)*1,8 
obnova konstrukce vozovky

^ m

t 173,15•C5ÚRS 2016 01

20 j K ¡919716111
* pp"

W 
W

•Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2 

Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2 

(8*2*0,0075)
průměr drátu 8 mm,oko 100x100,uložení do betonu nad troubou

2 616,00¡ CS URS 2016 01

1 ; K ¡919735113 ¡Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm  

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm 

(5,5*2)

1 408,00;CS URS 2016 01

PP
w

29 ¡ K ¡938902112 ¡Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m 1 920,00¡CS ÚRS 2016 01

Strana 5 2 7



pp

w
w

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu 
nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek 
nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu 
nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m

(20)

napojení a úprava příkopů k Čelům-(6m3)

: 34 : K ¡966008112
r
¡Bourání trubního propustku do DN 500 i m 9 675,00íCS ÚRS 2016 01 \

PP

W

Bouráni trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm

(7,5)

; 26 j K ¡977211111 •Řezání ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm i . 4 174,80;CS ÚRS 2016 0i j

pp

w
w

D 997
I 7 I K *'997211511

Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka 
ře2u do 200 mm

(2,1*2)

zaříznuti železobetonové roury podle sklonu čel

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km

15472,61......................
3 568,43!CS ÚRS 2016 01: t

PP

w

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na 
vzdálenost do 1 km

((5,5*3*0,15)+(7*3*0,2)+(0,275*0,275*3,14*7,5) )*2
f ................................... .......................................... .............................
•Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti; 8 ; K ;997211519■----■--- i______ : t 3 424,68;C5 ÚRS 2016 01

PP

W
w

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

(16,912*15)
odvoz 16 km na skládku

11 I K ¡997221845
» l

' p p "

w
• 12 i K *997221855

¡Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů 

(5,5*3*0,15)*2
' r ----------------------------- ----------------------------------------------------------------------------
¡Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)

. i. . . . .____________________________. . .— ___________
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

((13,969)+(7*3*0,20)+(0,275*0,275*3,14*7,5)+(6))*2
(výkop,odstraněný podklad z kameniva,staré zatrubnění,příkopy)

: t ■ ■ i 1 732,50:CS ÚRS 2016 01

! t 6 747,00; CS ÚRS 2016 01

PP
w
W

D M
D _ 4 6 :M  

2 ! K ¡460030173

Práce a dodávky M
Zemní práce při extr.mont. pracích
Odstraněni podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 15 cm

4 059,00 
4059,00 

4 059,00m2

Strana 6 z 7



PC Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

.mi. Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

w
w

D VRN
D VRN3

Přípravně terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a 
zarovnání styčné spáry ze živíce, tloušťky přes 15 do 30 cm

(5,5*3)
přesah 0,5 m na každou stranu výkopu

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště

4 000,00
3 000,00

: 32 ¡ k ;03+403000■._.<__ i______
pp

■ Dopravní značeni na staveništi 3 000,00;CS URS 2016 01
.........____ _______

w
w

D VRN4 
! 10 : K ¡049103000

Zařízení staveniště zabezpečeni staveniště dopravní značeni na staveništi 

(1)
DlO-objízdná trasa

Inženýrská činnost
•Náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby

..........................................................................................................
Inženýrská činnost Inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislostí s realizaci stavby

(D

1 0 0 0 ,0 0

1 000,00;CS ÚR5 2016 01

PP
w ■ ■

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód: S T J II/17016*4,050

Stavba: Rekonstrukce propustku,silnice 111/17016 Zechovice-Nuzín, km 4,050

KSO:
Místo: kř.lll/1706-Nuzín-okres Strakonice

CC-CZ:
Datum: 20.6.2016

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 43841252
PROTOM Strakonice, s.r.o. DIČ: CZ43841252

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Délka realizacelO kalendářních dní.

Cena bez DPH 118 100,73

DPH základní 

snížená

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Základ daně 
118 100,73  

0 ,0 0

Výše daně 
24 801 ,15  

0 ,0 0

Cena s DPH V CZK 142 901,88

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S T J II/1 7016-4,050

Stavba: Rekonstrukce propustku,silnice 111/17016 Zechovice-Nuzín, km 4,050

Místo: kr.lll/1706-Nuzin-okres Strakonice Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.c.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 118 100,73 142 901,88

STJII/170 Rekonstrukce propustku,silnice 111/17016 
16-4,050 Zechovice-Nuzín, km 4,050 118 100,73 142 901,88 STA

Sfrana Z z 2



krycí list soupisu
Stavba:

Rekonstrukce propustku,silnice 111/17016 Zechovice-Nuzín, km 4,050

KSO: CC-CZ:
Místo: kř.lll/1706-Nuzín-okres Strakonice Datum: 20.06.2016

Zadavatel: !Č: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 43841252
PROTOM Strakonice, s.r.o. DIČ: CZ43841252

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:
Délka realizacelO kalendářních dní.

Cena bez DPH 118 100,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 118100,73 21,00% 24 801,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

¡Cena s DPH v CZK 142 901,88

Sl rana 1 z 7



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce propustku,silnice 111/17016 Zechovice-Nuzín, km 4,050

Místo: kř.lll/1706-Nuzín-okres Strakonice Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Ji

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 118 100,73

HSV - Práce a dodávky HSV 111 517,73
1 - Zemní práce 12 384,57
4 - Vodorovné konstrukce 3 388,00
5 - Komunikace pozemní 19 932,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 465,66
997 - Přesun sutě 11 347,10

M - Práce a dodávky M 2 583,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.prarích 2 583,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost 1 000,00

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku,silnice 111/17016 Zechovice-Nuzín, km 4,050

Místo: kř.ltl/1706-Nuzín-okres Strakonice

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
PROTOM Strakonice, s.r.o.

Datum: 20.06.2016

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství "jczK]3 Cena celkem [CZK] Cenová soustava

118 100,73

d HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

111 517,73
...... 12384,57....................

3 537,00;CS ÚR5 2016 011 3 : K ¡113107122 Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2

pp

w
w

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

(4,5*3)
přesah 0,_5 m na každou stranu vykopu

: 4 ; K ¡132101201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 2 670,16X5 ÚRS2016 01

PP

w
vv

Hloubení zapažených i nezapaženych ryh sirky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného prolitu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

(5*1,15*2) (0,335*0,335*3,14* 5)
?atrvbnění> a

■ ■

i 5 t K ¡162701105 ¡Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4 044,67!CS ÚRS2016 01

PP

w
w

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

(9,738+6)
výkop+příkop

K ¡162701109

PP

w

¡Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
¡m přes 10000 m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

(15,738*6)

m3 1 898,00:CS ÚRS2016 019

S< ana 3 z 7



i PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK].......
Cena celkem [CZK] Cenová soustava •

w odvoz 16 km na skládku

i 19 i K ¡174101101 ¡Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M 234.74ÍCS ÚRS 2016 01 i

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

W (2*0,67*3,5)-(0,97*0,67*3,5)

D 4 Vodorovné konstrukce 3 388,00
• 15 i K *451315111 •Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tt 10O mm | m l  ; M t Ě 3 388,00;CS ŮRS 2016 01 ;

PP Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého tř. C 25/30, ve vrstvě do 100 mm
W (3,5*2)
w lože propustku z prostého betonu tl.100 mm

D 5 Komunikace pozemní 19 932,40
i 31 i K •564861111• •  Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 i ! ■ 1 176,00jCS ÚRS 2016 01

•
«•

PP Podklad ze štěrkodrtl ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tt. 200 mm
w (3,5*2) ■
w lože propustku

i 33; K
•r T  i

¡565145111 •Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 ;
___________ 1

6 205,50;C5 ÚRS 2016 01
i
1

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězmné - OKS) s rozprostřením 
a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

w (3,5*3)
w (obnova vozovky až k čelům a přesah 0,5 m na každou stranu výkopu)

i 23 1 K
■ 4

¡573231111
•

¡Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2
»

m2 I 
«

»
231,00ÍCS ÚRS 2016 01 i

*

PP
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 
kg/m2

W (3,5*3)
W přesah obnovy vozovky 0,5 m na každou stranu od výkopu

¡Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z 
i nemodifikovaného asfaltu

i ___________ ! >

: 2 5 : k ¡577134211 m2 I 3 769,50:CS ÚRS 2016 01l
(■ ■

pp
Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm

w (3,5*3)

i 28 i K *594111111 •Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého m2 • 6 680,00‘CS ÚRS 201601

pp Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v  ploše vodorovné nebo 
ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tt. 50 mm z kameniva těženého

W H*4)
W úprava dna a stěn vtoku a výtoku

i 3 0 : k ¡599632111 ¡Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením 
»

*
m2 ;

i
1 870.40ÍCS ÚRS 2016 01

t

«

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]........... Cena celkem [CZK] Cenová soustava ■

pp

w

Vyplnění spár dlažby (přídlaiby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv
tloušťky cementovou maltou se zatřením
(4+4)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 465,66
35 j K 919441211 ¡Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub ON 300 až 500 kus ■ ■ 22 420.00ÍCS ÚRS 2016 01

PP
W
w
w

čelo propustku ze zdivá z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm 
(2)
(šikmé-sklon dle stěny přikopu.v šířce 0,75m)
(základ čela je  zároveň patka uložení trub)

mm

«

36 ! M4■
592225480

¡troubo hrdlová přímá železobet. s Integrovaným těsněním TZH-Q 500/2500 integro 

\50 x 250 x 8,5 cm
kus

•l
m

■

• t

15 182,00 ¡CS ÚRS 2016 01 \♦ a* 4

pp

w

Trouby pro splaškové odpadni vody železobetonové trouby hrdlové přímé s Integrovaným těsněním 
TZH-Q. 500/2500 integro 50x250x8 ,5

| 18 • K ¡919535556
<------->----- j----------------

PP
w
w

■Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. Č
.125230.................................................................................................................................................................I

Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30
(0,97*0167*3,5)-(0,335*0,335*3,14*3,5) 
obetonováni boků trouby

¡Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 
. l i s í m ......................................................................................................................................

Obetonováni trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 

(3,5*2*0,23)
vrstya_ betonu nad rourou (konstnjkce vozovky) s přidáním kari sítě _

• štěrkodrť frakce 0-32 třída C

Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) štěrkodrtě ČSN 
EN 13043 frakce 0-32 spllit lomSýkořice 

Poznámka k položce:
Drcené kamenivo dle ČSN EN 13242 (kamenivo pro nes tmelené směsi .....)

(3,5*0,2*3)*1,8 
obnova konstrukce vozovky

Výztuž cem entobetonového krytu ze  svařovaných síti KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2 

Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2 

(6*2*0,0075)
průměr drát_u_6_rp_rn,oko_100x100,uj.ožern_do betonu nad troubou _

Řezaní stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

£.5*2)......................................................................................................................................

Čištění příkopů komunikaci příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m

m3

H

3 914,16;CS ÚRS2016 01

: 21 : K ¡919535556
4 t »
........ PP "

W
W

! 22 í AII ■

PP

w
w

m3 6 053,60!CS ŮR5 2016 01

583441720 mm

H l

í 493, JO jCS ÚRS 2016 01

20 : K ¡919716111 1 962,00:CSÚR5 2016 01 !

PP
w
w

■ ■

; i : k
t  •

" pp"

w

919735113 m 896,00;CS URS 2016 01

■ i

: 29 : K 938902112 m ■ ■ 1 920,00:cs ÚRS 2016 01

P



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

J í m .
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp

w
w

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu 
nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek 
nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu 
nánosu pres 0,15 do 0,30 m3/m

(20)

napojení a úprava příkopů k čelům-(6m3)-hlavně na vtoku _

¡Bouráni trubního propustku do DN 500

Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm

(5)• ř .......................................................................................................................................................
¡Řezáni ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm

. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka 
řezu do 200 mm 

(2,1*2)

zaříznutí železobetonové roury podle sklonu čel

: 34 : K ¡966008112 m 6 450,00¡CS ŮRS2016 01

PP

W M M

: 26 ; K ¡977211111
V . . . . J . . . . . . . . . . .

pp

W
W

m 4 174,80¡CS URS 2016 01
. . . . . . . . . J . . . . . . . . . . . . . . .

D 997 Přesun sutě
“í ........................................ ............................... *
•Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km

11 3 4 7 ,1 0 ..............
2 547,61 ¡CS ŮRS2016 01¡ 7 ¡ K 997211511

pp

w

Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na 
vzdálenost do 1 km

. r 15Í t íi t.VA*5l»? >. i?i 3 9 ? ,  14*5 *2_...... .......................
•Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti

........ 1 .
t; B ; K ¡997211519

___>___ i __________
2 444,99;CS URS 2016 01

-------------i _____________
PP

w
w

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další I započatý 1 km přes 1 km

(12,074*15)
odvoz 16 km na skládku

j 11 j K ¡997221845

'"pp*”
W

¡Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů 

(3,5*3*0,15)*2. r . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

¡Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)

1 102,50;cs URS 2016 01

i 12 i K ¡997221B55 5 252,00; CS ÚRS 2016 01

PP
w
w

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva
((9,738(+(4,5*3*0,20(+(0,335*0,335*3,14*5)+(6))*2
(výkop,odstraněný podklad z kameniva,staré zatrubnění, příkopy)

D M Práce a dodávky M 2 583,00
D 46-M Zemni práce při extr.mont. pracích 2 583,00

: 2 : K ¡460030173 1 1 1
t
¡Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 15 cm ¡ ín l 2 583,00!

*i
*

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

...J C Z K ]..........
Cena celkem [CZK] Cenová soustava •

pp
Přípravné terénní práce odstraněni podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a 
zarovnání styčné spáry ze živíce, tloušťky přes 15 do 30 cm

w (3,5*3)
w přesah 0,5 m na každou stranu výkopu

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště 3 000,00

3 2 K ¡034403000 ¡Dopravní značeni na staveništi 3 000,00,’CS ÚRS 2016 01 ;

PP Zařízeni staveniště zabezpečení staveniště dopravní značeni na staveništi
w (D
w DIO-objť2dná trasa

0 VRN4 Inženýrská činnost
«

1 000,00
”  • * - - - ♦  ,. -----------i -----------« ---------------------------------------------------------- i -------------------------  «

i 10 i K ¡049103000 ¡Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby 1 000,00;CS ŮRS 2016 01

PP Inženýřiká činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby

W  (1)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: STJII/14213'1,100

Stavba: Rekonstrukce propustku,silnice 111/14213 Čepřovice, km 1,100

KSO:
Místo: Čepřovice-kř.lll/1422-okres Strakonice

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:
PROTOM Strakonice, s.r.o.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Poznámka:

Délka realizace 10 kalendářních dni.

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 217 187,08

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK

Strana 1 z 2



CC-CZ:
Datum: 20.6.2016

it: 70971641

DIC: CZ70971641

IC: 43841252
DlC: CZ43841252

IC: 70971641

D l6 CZ70971641

217 187,08

Vyse dane 

45 609,29 
0,00

2 6 2  7 9 6 ,3 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kod: STJII/14213-1,100

Stavba: Rekonstrukce propustku,silnice 111/14213 Čepřovice, km 1,100

Místo: Čepřovice-kr.111/1422-okres Strakonice Datum: 20.06.2016

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
PROTOM Strakonice, s.r.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

| Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

STJII/142 Rekonstrukce propustku,silnice 111/14213 
13-1,100 Čepřovice, km 1,100

217 187,08 262 796,37

217187,08 262 796,37 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce propustku,silnice 111/14213 Čepřovice, km 1,100

KSO: CC-CZ:
Místo: Čepřovice-kr.HI/1422-okres Strakonice Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 43841252

PROTOM Strakonice, s.r.o. DIČ: CZ43841252

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Délka realizacelO kalendářních dní.

C e n a  b e z  DPH 217 187,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 217187,08 21,0055 45 609,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

i Cena s DPH v CZK 262 796,37



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce propustku,silnice 111/14213 Čepřovice, km 1,100

Místo: Čepřovice-kř. III/1422-okres Strakonice Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Ji

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 217 187,08

HSV - Práce a dodávky HSV 209 497,08
1 - Zemní práce 16 954,19

4 - Vodorovné konstrukce 5 324,00

5 - Komunikace pozemní 25 367,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 148 007,11

997 - Přesun sutě 13 844,18

M - Práce a dodávky M 3 690,00
46-M • Zemní práce při extr.mont. pracích 3 690,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 3 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 1 000,00

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce propustku,silnice 111/14213 Čepřovice, km 1,100

Místo: Čepřovice-kř.lll/ 1422-okres Strakonice

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
PROTOM Strakonice, s.r.o.

Datum: 20.06.2016

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava
.......................................... [C/JSl...............................................................................................

217 187,08

o HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce ._
Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm

209 497,08
16 954,19

; 3 : K ¡113107122
» . . . . i ____ . 1 _______ . . . . . . .

m2 4 716,00;CS URS 2016 01
_______ i .............. ..... .......

PP

w

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 mZ z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

(6*3)

: 4 i K 
• •

132101201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 : m3 4 040.06ÍCS ÚRS 2016 01■ i
pp Hloubem zapálených 1 nezapálených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

W  (7,5* 1,05*2) ■ (0,215*0,215*3,14*7) 
w  (výkop staré zatrubnění)

i «
: 5 : kt i 162701105

1
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 j m3

j
5 328,64jC$ ÚRS 2016 01 !

pp

w
w

Vodorovné přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi vykopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. I až 4 na vzdálenost pres 9 000 do 
10 000 m

(14,734+6)
vykop+přikop

Příplatek k vodorovnému přemístěni vykopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

9 : k 162701109 m3 2 500.52ÍC5 ÚRS2016 01

PP

w
w

Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi vykopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

(20,734*6)
odvoz 16 km na skládku

Strana 3 z 7



jp č  Typ Kód Popis
. . .  .  . . J.cena 
MJ Množství [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava \

; 19 \ K ¡174101101 ¡Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním i m3 ^ m 368,97; CS ÚRS 2016 01 i • •

pp

w

Zásyp sypaninou i  jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

(2*0,67*5,5)-(0,97*0,67*5,5)

D 4............ .
15 ; K ¡451315111

Vodorovné konstrukce...................... *................................. ................................. *..........
•Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 mm

. i .......................................................................................................................................................
Podkladní' nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého tř. C 25/30, ve vrstvě do 100 mm 

(5,5*2)
lože propustku z pror*ého betonu tl.100 mm

5 324,00
........................ .........................................................................*

5 324,00jCS ÚR5 2016 01m2

PP
w
w

D 5
----- 1.................. .

K ¡564861111

Komumkace pozemní
¡Podklad ze štěrk od rte ŠD tl 200 mm I« ■...................... ................................................... .......................................................................... ........................... I
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 200 mm 

(5,5*2)
lože propustku........................................................................................

¡Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 0K5) tl 60 mm š do 3 m •

25 367,60
1 848,00ÍCS ÚRS 2016 01: 31 m2 ■ ■

pp
w
w

: 33 ; K ¡565145111
> . . . . . ' . . . . 1 ____ ______ . . . .

m2
_______j .

9 751.50JCS ÚRS 2016 01

PP

W

W

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězmné • 0X5) s rozprostřením 
a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

(5,5*3)
(obnova vozovky^až k čelům a přesah 0,5 m na každou stranu výkopu)

l
¡Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,B0 
kg/m2

(5,5*3)
,.P Č ^ h obnovy vozovky 0,5 m na každoustranu od výkopu 

¡Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (AB5) tř. II tl 40 mm š do 3 m z 
¡nemodifikovaného asfaltu

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm

15,5*3)* f * ......................*..................................... * ............................................ *........................ *...........
¡Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého

.L ......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo 
ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těženého 

(4+3)

. 4?SY?.^?.®.sífP.Yto!?y.?.'0í,í ,.ku ..
¡Vyplněni spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením

: 23 K ¡573231111 m2 363,00’,C5 ÚRS 2016 01

PP

W
W

25 577134211 m2 5 923,50'iCS ÚRS 2016 01

PP

w mm• • • • * • %........ ..........v
m2; 28 ; K ¡594111111

............... ■ ■
. . . . . . .  v .

5 845,00;CS URS2016 01
. . . . . . . . . i . . . . . . . . . . . . . . .

PP

W
w

K

^ m

: 30 599632111 m2 1 636,60;CS URS 2016 01

K

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

JCZK1.
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp

w

D 9

Vyplněni spár dlažby (přidlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv 
tloušťky cementovou maltou se zatřením

(4*3) mm

Ostatní konstrukce a práce, bourání
■Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2 se zaberaněnim sloupků v 
¡rozmezí do 2 m

148 007,11

38 ¡ K ¡911331111 m 69 560,00;CS URS 2016 01I
. . . . . . . _____1 . . * * ---------. . . . . . . .

PP

w
w

Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněnim ocelové úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti sloupků
do 2 m JSNH4/N2 jednostranné

(40)
zřízeni svodidla na výtoku

: 35: k 919441211 Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500 kus 22 420,00!CS ÚRS 2016 01

PP
w
w
w

Čelo propustku ze zdivá z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm 

(2)

(šikmé-sklon dle stěny příkopu.v šířce 1 m)
(základ čela j e  zároveň patka uloíenj _t_ru_bj_ _

■ ■

36 ¡ M 5922254BO
trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZH-Q 500/2500 Integra 
50 x 250 x 8,5 cm

kus 22 773,00 CS URS 2016 01

PP

W— ,— --------- ■
18¡ K *919535556

—  i ----- 1-----------------
v v
w
w

Trouby pro splaškové odpadni vody železobetonové trouby hrdlové přímé s Integrovaným těsněním 
TZH ft 500/2500 Integra 50 x 250 x 8,5

<AL.
¡Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř, C ; m3

-125130.................................................................................................... 1.......
Obetonováni trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

(0,97*0,67‘5,5)-(0,335*0,335*3,14*5,5) 
obetonování boků trouby

mm,,
I 1,636| 6 151,36'CS ÚRS 2016 01

: 21 : K ¡919535556

PP
w
w

¡Obetonováni trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C
,125130................................................................................................

Obetonováni trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

(5,5*2*0,23)
vrstva betonu nad rourou (konstmkce vozovky) s.pfdáním_kari sítě

m3

■ ■

9 512,80¡CS ÚRS 2016 01

■ 22 ¡ M '583441720 ;štěrkodrC frakce 0-32 třída C
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) štěrkodrtě ČSN 
EN 13043 frakce 0-32 spillt lomSýkoříce

Poznámka k položce:
Drcené kamenivo dle ČSN EN 13242 {kamenivo pro nestmelené směsi

(5,5*0,1*3)‘1,8
obnova konstrukce vozovky

f 173,15'CS ÚRS 2016 01

PP

w
W

' 20 ■' K ¡919716111 Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných síti KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2 2 616,00-CS ÚRS 2016 01

PP
W

Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2 

(8*2*0,0075)

P

Strana 5 z 7



| PČ Typ Kód Popis „ i  *  t  * J.cena 
MJ MnoZStVI r rv i/i 

....................................................... IV?K].........
Cena celkem [CZKj Cenová soustava j

w průměr drátu 8 mm,oko 100x100,uloženi do betonu nad troubou

i 1 i K ¡919735113 •Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm i m | 1 280,00;CSÚRS2016 01 j
........................................... i ........................................ i

PP Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm
w (5*2)

f 29 j K ¡938902112
l
¡Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m ! m ! ■ ■  ■ ■ 1 920,00!CS ÚRS 2016 01 í

pp

w
w

Profilace a čištěni příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu 
nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek 
nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu 
nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m

(20)
napojení a úprava pnkopŮK čelům - (6m 3 )-hl ayně_ na vtoku

j 37 j K ¡966008111 •Bourání trubního propustku do DN 300 ! m ! • * ■ ■ 6 426,OojcS ÚRS 2016 01

PP Bouráni trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo 5 naložením na dopravní prostředek z trub ON do 300 mm

W (7)

; 26 : K ¡977211111
— t . . . . . . . . . .

PP

W
w

•Řezání ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm j
. i . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . — . . . . --------------------- . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . t .

Řezání železobetonových konstrukci stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka 
řezu do 200 mm

(2,1‘2)
zaříznuti železobetonové roury podle sklonu čel

m mm
____________J .

4 174,80;C5 URS2G16 01
. . . . . . . . . i . . . . . . . . . . . . . . .

D 997 Přesun sutě 13 844,18
í 7 \ K ¡997211511

«
•Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km I 1 i

«

V 2 897,45jCS ÚRS 2016 01

PP

W

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na 
vzdálenost do 1 km

((5*3*0,15)+(6*3*0,2)+(0,2l 5*0,215*3,14*7))*2

• 8 | K Í997211519 •Příplatek 2KD1 km u vodorovné dopravy suti i t • m á 2 780,73;CS ÚRS 2016 01 j

PP

W
w

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

(13,732*15)
odvoz 16 km na skládku

^ m

1 I
: 1 1 : k  » • ¡997221845• ¡Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) i t i ■ ■ ■ q 1 575,001 CS ÚRS 2016 01

pp
w

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů 

(5*3*0,15)*2 ■ ■

; 12; K ¡997221855 •Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) i t ; ^ m 6 591,00;CS ÚRS 2016 01 ;

PP
W
W

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

{(14 ,734H6*3*0,20)+(0,215*0,215*3,14*7)+(6))*2
(výkop,odstraněný podklad z kameniva,staré zatrubnění,příkopy)

Strana 6 z 7



¡PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D M 
D 46-M

Práce a dodávky M
Zemní práce při extr.mont.pracích

3 690,00  

3 690,00
í 2 í K i4600301734 ■ <

¡Odstranění podkladu nebo krvtu komunikace ze živice tloušťky do 15 cm 3 690,00:

PP

W
w

d VRN
D VRN3

Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a 
zarovnáni styčné spáry ze živice, tloušťky pres 15 do 30 cm

(5*3)
přesah 0,5 m na každou stranu výkopu

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště

4 000,00
3 000,00

! 32 I K ¡034403000 • Dopravní značení na staveništi
•  V..................... ......................................................................................................................................................... ...

Zařízení staveniště zabezpečeni staveniště dopravní značení na staveništi

(D
DlO-objízdná trasa

■ m 3 OOO.OOlCS ÚR5 2016 01

PP
w
w

D VRN4 
i 10 i K ¡049103000

Inženýrská činnost..................................................................
¡Náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby

Inženýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby

(D

1 0 0 0 ,0 0 ..............

1 000,00ÍCS ÚR5 2016 01

PP

w

jtiana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód: S T J II/17011-0,005

Stavba: Rekonstrukce propustku,silnice 111/17011 Jetišov, km 0,005

KSO:
Místo: kř.lll/1701-Jetišov-okres Strakonice

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:
PROTOM Strakonice, s.r.o.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Poznámka:

Délka realizacelO kalendářních dní.

Cena bez DPH

Sazba dané Základ dané
DPH základní 21,005ó 159 723,78

snížená 15,00% 0,00

jCena s DPH V CZK



CC-CZ:
Datum: 20.6.2016

IC: 70971641
DIC: CZ70971641

IC: 43841252
DI& CZ43841252

IC: 70971641
DlC: CZ70971641

159 723,78

Vyse dane 
33 541,99 

0,00

193 265,77)



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S TJII/17011-0,005

Stavba: Rekonstrukce propustku,silnice III/17011 Jetišov, km 0,005

Místo: kř.lll/1701-Jetišov-okres Strakonice Datum: 20.06.2016

2adavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Kód Objekt, Soupis práci Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ j

Náklady stavby celkem 159 723,78 193 265,77

S T J II/1 70 Rekonstrukce propustku,silnice 111/17011 
11-0 ,005  Jetišov, km 0 ,005

159 723,78 193 265,77 STA

Strana 2 z 2



krycí list soupisu
Stavba:

Rekonstrukce propustku,silnice 111 /17011 Jetišov, km 0 ,0 0 5

KSG: CC-CZ:
Místo: kř. III /1701 -Jetišov-okres Strakonice Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 43841252
PROTOM Strakonice, s.r.o. DIČ: CZ43841252

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:
Délka realizacelO kalendářních dní.

Cena bez DPH 159 7 2 3 ,7 8

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 159 723,78 21,00% 33 541,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

iCena s DPH v CZK 193 2 6 5 ,7 7

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku,silnice 111/17011 JetiŠov, km 0,005

Místo: kř.lll/1701-Jetišov-okres Strakonice Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Ji

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 159 723,78

HSV - Práce a dodávky HSV 150 926,78
1 - Zemní práce 17 275,10
4 - Vodorovné konstrukce 5 808,00
5 - Komunikace pozemní 28 062,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 83 611,80
997 - Přesun sutě 16 169,48

M - Práce a dodávky M 4 797,00
46-M - Zemní práce při extr.mont. pracích 4 797,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost 1 000,00

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku,silnice 111/17011 Jetišov, km 0,005

Místo: kr.lll/1701-Jetišov-okres Strakonice

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
PROTOM Strakonice, s.r.o.

Datum: 20.06.2016

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava
.......................................... I h Í!>J....... ........................................................................................

159 723,78

d  HSV
D 1

3 i K ¡113107122

Práce a dodávky HSV
Zemni práce

150 926,78
......17 275,10......................

5 502.00ÍCS ÚRS 2016 01Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2

pp

w
w

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o ti. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

(7*3)
přesah 0,5 m na každou stranu výkopu_

4 i K ¡132101201 ¡Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř, 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 — 3 830,30:CS ÚRS 2016 01

PP

w
w

Hloubeni zapařených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a Z do 100 m3

(7,5*1,05*2)- (0,275*0,275*3,14*7,5)
(výkop - staré zatrubnuti)

5 : K ¡162701105 ■Vodorovné přemístění do 10000 m vy kopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5 132,03.’CS ÚRS 2016 01

PP

w
w

Vodorovné přemístění vykopku nebo svpaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi vykopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

(13,969+6) 
výkop+přtkop- r ------ .  -  , ---------------- . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -------------------. . . . . . . . . . . . . . . . -------- --- ------------------- 1

¡Příplatek k vodorovnému přemístění vykopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 2KD 1000 
!m přes 10000 m

9 ■ K ¡162701109 m3 mm 2 408,26|C5 URS 2016 01

PP

W

Vodorovné přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi vykopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

(19,969*6)

Strana 3 z 7



; PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jxena 
.JCZK]......

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w odvoz 16 km na skládku

: 19 : K *174101101 ¡Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypamnou se zhutněním ;
* i m3| * » ^ ■ i

a
402.51ÍCS ÚftS 2016 01 

<
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny % uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, ryh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkáoh

w (2*0,67*6)-(0,97*0,67*6)

D 4 Vodorovné konstrukce 5 808,00

; 15 i K ¡451315111 •Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 mm ; m2 i m 5 808,00-CS ÚRS 2016 01

PP Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého tř, C 25/30, ve vrstvě do 100 mm
W (6*2)
w lože propustku z prostého betonu tl.100 mm

D 5 Komunikace pozemní 28 062,40

Ž 31 í K ¡5648611111 4 * ¡Podklad ze štěrkodrtě §D tl 200 mm I * * m2 j H 2 016,00>CS ÚRS 2016 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 200 mm
W (6*2)
w lože propustku

i 33 i K ¡565145111
•  « l ¡Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo QK5) t l 60 mm š do 3 m ;

* a
m2 \> * i 10 638,00‘CS ÚRS 2016 01

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo strednězmné • OKS) s rozprostřením
a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

w (6*3)
w (obnova vozovky a i k čelům a přesah 0,5 m na každou stranu výkopu)

i 23 i K ¡573231111t * »

a •

¡Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 j m2
»* H B H* WIHBmM* ■

*

■ 396.00ÍCS ÚRS 2016 01

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 
kg/m2

W (6*3)
W přesah obnovy vozovky 0,5 m na každou stranu od výkopu

• í

25 i K i 577134211 1 * i a

i Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II t l  40 mm š  do 3 m z * 

¡nemodifikovaného asfaltu •

i

m2 i 1 •

»

*

*

•

* t

6 462,00!C5 ÚRS 2016 01 í'  * a

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. H, po zhutněni tl. 40 mm

W (6*3) mm
28; K ¡594111111 ¡Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého ; m2 | 6 680,00‘CS ÚRS 2016 01 j

PP Dlažba nebo přídlažha z lomového kamene tomařsky upraveného rigol ovébo v ploše vodorovné nebo 
ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těženého

w

W

(4*4)
úprava dna a stěn vtoku a výtoku

30 i K ¡599632111
a *

¡Vyplněni spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením i
* i

m2 i 
• ■ ■

*
1 870.40ÍCSÚRS2016 01 *

( t

Strana 4 z  7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
JCZKL

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 1
pp

w

Vyplněni spár dlažby (přidlazby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv
tloušťky cementovou maltou se zatřením
(4+4)

.........0  9 ...............

i 35 i K ¡919441211

Ostatní konstrukce a práce, bourání
¡Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub ON 300 až 500 

Čelo propustku ze zdivá z lomového kamene, pro propustek z trub DM 300 až 500 mm 

(2 )

(šikmé-sklon dle stěny přikopu,v šířce 0,75m)
(základ čela je  zároveň patka uJožepUrub),..........................................

■troubo hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZH-Q.500/2500 integro 

>50 x 250 x B,5 em

Trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové přímé s integrovaným těsněním 
TZH-Q 500/2500 integro 5 0 *2 5 0 x 8 ,5

r(_3)_................................................................................................................................................. ?...........
¡Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C ; m3
115 /30 ................................................................................................................................................................1.............
Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

(0,97*0,67*6)-{0,335*0,335*3,14*6) 
obetonování boků trouby

¡Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C
115/30......................................................................................................
Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

(6*2*0,23)
_vrstv_a_ betonu nad rourou (konstrukce s přidáním kan s[tě __

■štěrkodrC frakce 0-32 třída C

Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) štěrkodrtě ČSN 
EN 13043 frakce 0-32 spilit lom Sýkorice

Poznámka k položce:
Drcené kamenivo dle ČSN EN 13242 (kamenivo pro nestmeleně směsi 

(6*0,1*3)*1,8
obnova konstrukce vozovky*............ ............................................... ............................ ........

<Vý2tuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2 | t 

Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných síti KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2 

(8*2*0,0075)
průměr dr_á_tu_ B mra, oko 100x1 pO,_uložení_do betonu m  _

Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm 

.(6,5*2)........................................................................................................................................

■Čištěni přikopu komunikaci příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m

83 611,80 ..................
22 420.00ÍCS ÚRS 2016 01kus

pp
w
w
w

36 M 1592225480 kus 22 773,00\CS URS 2016 01

PP

w
f  -----------1 " —  —  —

í 18 i K ¡919535556
V ______ >______J . _________________

pp
w
w

6 711,60|CS ÚRS 2016 01

21 I K ¡919535556
i  i

” pp’”
w
w

i 22 i M >583441720

m3 10 377,60¡CS ÚRS 2016 01
H

1 279,80\CS ÚRS 2016 01ř

PP

w
w

■ ■

: 20 : K *919716111 2 616,00;CS ÚRS 2016 01

PP
w
w

■ Ü Ü Ü Ü '¡ 1 ¡ K ¡919735113 m 1 664,00:CS ÚRS 2016 01

PP
w

: 29 I K ¡938902112 m 1 920,00¡CS ÚRS 2016 01

p

Strana 5 z 7



i PC Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

JC ZK ]_.
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp

w
w

Profilace a čištění příkopu komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu 
nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek 
nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu 
nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m

(20)
nápojem a úprava p_nkopú_ k.čeUim-j6m3) _ _

¡Bouraní trubního propustku do DN 500

Bourám trubního propustku £ odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DM přes 300 do 500 mm

(7,5)mfm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ......... . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
■Řezání ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm

34¡ K ¡966008112 m 9 675,00:CS ÚRS2016 01

PP

W mm
; 26 ; K ¡977211111 

______ >-----------4. . . — . . . . .
m 4 174,80;Ca URS 2016 01

. . . . . ____ 4 . ___ . . . . . . . . . . .

PP

w
w

Řezáni železobetonových konstrukci stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka 
řezu do 200 mm

(2,1*2)

zaříznuti železobetonové roury podle sklonu čel

D 997
i 7 i K ¡997211511

Přesun sutě
*r....................................  * ***** '
■ Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km

16 169,48
3 758,33¡CS ÚRS2016Q1

PP

w

Vodorovné doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na 
vzdálenost do 1 lun

_ ,ť <9í ?7^o,275;3,1 .................................................
¡Příplatek 2KD 1 km u vodorovné dopravy suti

.1_______________ __________. . . . . . . . ___________________________ _
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

(17,860*15)
odvoz 16 km na skládku

; 8 ; K ¡997211519  
>.____ f ____ 4___ ____ . . . .

3 616,65¡CS URS 2016 01
------------- . . . - j .................................. ........... ...........

PP

w
w

¡ 11 ! K ¡997221845l ( (
’ ""pp""’

w
í ----- >-----1-----------------
¡ 12 ¡ K ¡997221855

¡Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 

Poplatek za utažení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů 

(6,5*3*0,15)*2
• r .............................................. ........................................................................................................
■Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)

2 047,50;CS ŮRS 2016 01

■ ■

t........ J.............

w m m

6 747,00|CS ÚRS2016 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva
w ((13,969)+(7*3*0,20)+(0,275*0,275*3,14*7,5)+(6)>*2
w (výkop,odstraněný podklad z kameniva,staré zatrubněni, příkopy)

D M Práce a dodávky M
0 46-M Zemní práce při extr.mont. pracích

K ¡460030173
1
¡Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 15 cm

4 797,00
4 797,00

4 797,00m2

t

t

2

Strana 6 z 7



| PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
.I.CZKL

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Přípravné terénní práce odstraněni podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojeni na kusy a 
zarovnáni styčné spáry ze živice, tloušťky pres 15 do 30 cm

w (6,5*3)
w přesah 0,5 m na každou stranu výkopu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN3 Zařízení staveniště
ÍK
i

*034403000 ¡Dopravní značení na staveništi

PP Zařízeni staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi

w (D
w DIO*objtzdná trasa

D VRN4 Inženýrská činnost
K ■049103000 •Náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby

4 000,00
3 000,00

3 000,00;C5 URS2016 01
. . . _____ S_____________

1 000,00
------------- . . . -----------5 ----------------------------------------------

1 000,00*CS ÚRS 2016 01

PP
w

Inženýrská činnost Inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby

(D 1,000

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód: STJIi/1701-4,000

Stavba: Rekonstrukce propustku,silnice lil/1 701 Radkovice-ZahorČice, km 4 ,000

KSO:
Místo: Radkovice-Zahorčice-okres Strakonice

CC-CZ:
Datum: 20.6.2016

Zadavatel: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 43841252
PROTOM Strakonice, s.r.o. DIČ: CZ43841252

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Délka realizacelO kalendářních dni.

Cena bez DPH 156 699,29

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 156 699,29 32 906,85

snížená 15,00% 0,00 0,00

jCena s DPH v CZK 189 606,14!

Strana 1 z 7



O O r

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: STJII/1701 -4,000

Stavba: Rekonstrukce propustku,silnice 111/1701 Radkovice-Zahorčice, km 4,000

Místo: Radkovfce-ZahorčIce-okres Strakonice Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 156 699,29 189 606,14

STJII/170 Rekonstrukce propustku,silnice 111/1701 
1-4,000 Radkovice-Zahorčice, km 4,000

156 699,29 189 606,14 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce propustku,silnice 111/1701 Radkovice-Zahorčice, km 4,000

KSO: CC-CZ:
Místo: Radkovice-Zahorčice-okres Strakonice Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 43841252
PROTOM Strakonice, s.r.o. DIČ: CZ43841252

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:
Délka realizacelO kalendářních dni.

Cena bez DPH 156 699,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 156 699,29 21,00% 32 906,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

¡Cena s DPH v CZK 189 606,14

Strana i z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku,silnice 111/1701 Radkovice-Zahorčice, km 4,000

Místo: Radkovice-Zahorčice-okres Strakonice Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Ji

Kód dilu * Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 156 699,29

HSV - Práce a dodávky HSV 149 747,29
1 - Zemní práce 17 849,11
4 - Vodorovné konstrukce 5 324,00
5 • Komunikace pozemní 27 505,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 83 786,41
997 • Přesun sutě 15 282,57

M - Práce a dodávky M 2 952,00
46-M - Zemní práce při extr.mont. pracích 2 952,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost 1 000,00

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku,silnice 111/1701 Radkovice-Zahorčice, km 4,000

Místo: Radkovice-Zahorčice-okres Strakonice

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
PROTOM Strakonice, s.r.o.

Datum: 20,06.2016

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis
J cenaMJ Množství ' Cena celkem [CZK] Cenová soustava

......................... ................Is * K j .................................................................................................

156 699,29

d HSV 
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

149 747,29
......17849,11.......................

4 716,00;CS ÚRS 2016013 : K ¡113107122 ¡Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2

pp

w
w

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše Jednotlivě do 50 mZ z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

(6*3)
přesah 0,5 m na ktíttou stranu výkopu................................................  ................................

I 4 : K ¡132101201 ¡Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 4 416,54X5 URS2016 01

PP

w

Hloubeni za pažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m j

(7,5*1,25*2)2,643

5 ! K |162701105 ■Vodorovní? přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 - 1 4 m3 5 681,50;C5 URS2016 01

PP

w
w

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

(16,107+6)
výkop +přikop_..............................................................................................................................

K ¡162701109
¡Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
¡m přes 10000 m

m3 2 666,10'CS UR5 2016 01

PP

W
w

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř, 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

(22,107*6)
odvoz 16 km na skládku

9

Strana 3 z 7



j PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

.J C Z K ]..........
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

i 19 ( K (174101101
■ * » (Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ( 

• •
m3 ■ ■ 368,97(CS ÚRS 2016 01

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

w (2*0,67*5,5)-(0,97*0,67*5,5)

D 4 Vodorovné konstrukce 5 324,00
i 15 i K (451315111 ’¡Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z  betonu C25/30 tl 100 mm ; m2 m m á 5 324,00‘CS ÚRS 2016 01

pp
w
w

D
r----- .-----
; 3 1 ; k

5

Podkladní nebo vyrovnávací vrstva i  betonu prostého tř. C 25/30, ve vrstvě do 100 mm 

(5,5-2)
lože propustku z prostého betonu tl.100 rm

Komunikace pozemní
" r ...............................* ..................................................................................................................................
; Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm j

Podklad ze štěrkodrti 5d s  rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 200 mm 

(5,5*2)
Lože propustku  ̂̂

¡Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m i

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězmné - OKS) s rozprostřením
a zhutněním v pruhu Hřky do 3 m, po zhutněni tl. 60 mm

(5,5*3)
(obnova vozovky až k čelům a přesah 0,5 m na každou stranu výkopu)

► » ” ** ” t
(Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 j

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 
kg/m2

(5,5*3)
přesah obnovy_vozoyky_0,5 mna každou[stranu od výkopu 

(Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z 
(nemodifikovaného asfaltu

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutněni tl. 40 mm

„(5,5*3)............................................................................................................................................

(Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého
4

Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rlgotového v ploše vodorovné nebo 
ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplněni spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těženého 

(3+6)
. .ýprava_dna_a stěn yjoku_a výtoku 

(Vyplněni spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením

27 505,20-------  — ,— ---------* —

1 848,00;CS ÚRS 2016 01•564861111 m2
............V......................... V.........................

mam

m2 ■ ■ í

pp
w
w

: 33 ( K (565145111
1 I i

PP

9 751,50(C5 ÚRS 2016 01

W
w

( 23 ( K (573231111t 4 I

PP

m2 363,00(CS ÚRS 2016 01

W
w

25; K ¡577134211 m2 m m 5 923,50jCS ÚRS 2016 01

PP

w
............%......................... ........................... V
m2( 28 : K (594111111 

PP

w
w

7 515,00;CS URS 2016 01

m 7  h Í Í Í Í h ..........m( 30 ( K (599632111 2 104,20(CS ÚRS 2016 01

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

J C Z K L
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp

w

D 9

! 35 i K ¡919441211

Vyplnění spár dlažby (přídtaiby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv
tloušťky cementovou maltou se zatřením

(3*6)

Ostatní konstrukce a.práce^tourání.................................

Čelo propustku z  lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500 kus

83 786,41
22 420,00'CS ÚRS 2016 01

PP Čelo propustku ze zdivá z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm
w (2)
w (šíkmé-sklon d le stěny příkopu,v šířce 1 m)
w (základ čela je  zároveň patka uložení trub)

l" 1

I 36 i Aí ■ ■ i l
5922254BO

; trouba hrdlová přímá železobet. s  integrovaným těsněním T7H-Q50Q/2500 integro 
¡50x250x8,5 cm kus |

ii •

22 773,00 ¡CS ÚRS 2016 01 
1

PP

w

[ 18.1 K ¡919535556
. . . . . . . . . .

PP
w
w

Trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové přímé s Integrovaným těsněním 
TZH-Q. 500/2500 integro 50 *  250 x 8,5

, r(3)...................................................................................... ................................ .........................f _
¡Obetonováni trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí t ř  C ; 

. l i s / m .......................................................................................................................................... 1.
Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 

(0,97*0,67*5,5)-(0,335*0,335*3,14*5,5)

■ ■

m3 6 151,36¡CS ÚRS 2016 01

j 21 i K ¡919535556 ¡Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř* C \ H  
•75/30..................................................................................................... - .............. ..................... ! ...............

9 512.80ÍCS ÚRS 2016 01

PP
W
w

Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř C 25/30 
(5,5*2*0,23)
vrstva betonu nad rourou (konstrukce vozovky) s přidáním kari sítě

i 22 i M ''583441720l l a •StěrkodrE frakce 0-32 třída C ; t  H

il
l 3 519,45 ¡CSl/RS 2016 01r i

PP

P

W
W

Kamenivo přírodní drcene hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrťi štérkodrté ČSN 
EN 13043 frakce 0-32 spillt lom Sýkořlce

Poznámh: k položce:
Crčené kamenivo dře ČSN EN 12242 (kamenivo pro nestmelené směsi

(5,5*0,3*3)*1,8
obnova konstrukce vozovky
t a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a - t f a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a f e a a a a a a a a a a a a a a a a A - f r a a A - a a a a a a a a a a a a a a v

Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných síti KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2 |
a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a * a a a a a a a a a * a a a a a a * a a * a a a a * a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a f c

Ocelová vyztuž cementobetonového krytu ze svařovaných síti KARI hmotnosti do 7 5 kg/m2 

(8*2*0,0075)
průměr drátu 8 mm,oko 1 QQx100,uloženi.<to.beton^ . .

Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm :

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky pres 100 do 150 mm

(.4*2).............................................................................................................................................. .

Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m j

! 20 : K ¡919716111 2 616,00;CS ÚRS 2016 01

PP
W
W

1 i K ¡919735113

" ""PP " J......................
w

¡ 29 ¡ K ¡938902112

■ ■

m

Um

1 024,00; CS ÚRS 2016 01

m 1 920,00¡CS ÚRS 2016 01

t

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena

J i m ,
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp

w
w

Profilace a čištěni přikopu komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu 
nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profitu a s naložením na dopravní prostředek 
nebo s přemistěnim na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu 
nánosu přes 0,15 do 0,30 m t/m

( 20)

. .nappjepj.a úprava příkopů k_£etům_-(6m3(-hlavně na výtoku 

• Bouráni trubního propustku do DN 500

Bouráni trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub ON přes 300 do 500 mm

(7,5)■r..................................................... ... ..............................................................................................
¡Řezáni ŽB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm

: 34 : K ¡966008112 m 9 675,00:CS ÚRS2016 01

PP

w mm
: 26 : K ¡977211111 
v_____ * . . . . j . . . . . __________

m 4 174,80;CS URS 2016 ui
. . . . . . . . . j . . . . . . . . . . . . . . .

PP

w
w

Řezání železobetonových konstrukci stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka 
řezu do 200 mm 

(2, 1*2)
zaříznuti železobetonové roury podle sklonu čel

D 997
i K ¡997211511

PP

W

Přesun sutě»■ ■ ••■ ••■ •■ ■ ■ •■ ■ •■ ■ «■ •■ ■ •■ ■ ■ •■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ •■ »■ •«■ ■ «■ v*«*****««*****.*
¡Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na 
vzdálenost do 1 km

. í 335*0,335*3,14*7,5)^2.............

15 282,57.....................
3 394,15¡CS ÚRS 2016 01

mmm
; 8 : K ¡997211519
•.__ j -------j ___________

¡Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy suti
. t __________. . . . . . . . . . . ____. . . . -----------------------------------------. . . . . . _____ . . . . . . --------

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km

(16,086*15)
odvoz 16 km na skládku

3 257,42;CS URS 2016 01
_______ i ______ . . . . . . . .

PP

w
w

! 11 : K ¡997221845 ¡Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů 

(4*3*0,15)*2T ....................................................... ...........................................................................
¡Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)

1 260,00;cs URS 2016 01

PP
w

>•----- .----- 1-----------------
> 12 ■ K ¡997221855

-r  —  *■*
i t

w m

7 371,00;CS ÚRS 2016 01

pp Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva
w ((16,107)+(6*3*0,20(+(2,643)+{6))*2
w (výkop,odstraněný podklad z kameniva,staré zatrubnění,příkopy)

D M Práce a dodávky M
D 46-M Zemní práce pň extr.mont.pracích
: k ¡460030173 ¡Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 15 cm

mm

2 952,00
2 952,00

2 952,001m2

i

t

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis

PP
Přípravné terénní práce odstraněni podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a 
zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 15 do 30 cm

w 14*3)
w přesah 0,5 m na každou stranu výkopu

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady
0 VRN3 Zařízení staveniště

32; K •034403000 •Dopravní značeni na staveništi

PP Zařízeni staveniště zabezpečení staveniště dopravní značeni na staveništi

w (D
w DlO-objízdná trasa

D VRN4 Inženýrská činnost

MJ Množství
J.cena

JCZK]..
Cena celkem [CZK] Cenová soustav

4 000,00
3 000,00

. . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . .

3 000,00; CS ÚRS2016 01
. . . . . . . 1 . . .  . . . . . .  . . . . . .

1 0 0 0 ,0 0  ...................

1 000,00:cs ÚRS 2016 01' *10 ' K -049103000 •Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

PP inženýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

w  (i)

Strana 7 z 7



stavební spo lečno st
P L A Ň  K O N T R O L  A Z K O U Š E K  

Rekonstrukce propustků pod 
silnicemi 111/1725,111/17016,111/14213, 
111/17011 a 111/1701 okr. Strakonice

CISLO 1 stav zm ěny
0 /  27.2.2003

počet listů
1/2

produkt: originál řízená copie č.

předmět kontroly místo kontroly předpis, způsob kontroly- četnost provádí výsledek-doklad
kontrolní znak zkoušky kontrol /

za účasti

opatření při neshodí

vstupní
kontrola Staveniště

staveniště Dle zápisu o předáni a 
převzetí staveniště

Vizuální,
kontrola
dokladů

1x Stavbyvedo
ucí/VŘ

Zápis o předání a
převzetí
staveniště

Dodaný produkt staveniště O věření shody m ezi 
dodacím  listem a dodaným  
produktem

Vizuální 
kontrola 
množství a 
nepoškozenosti

Při každé  
dodávce

stavbyvedou
cí

Potvrzení 
dodacího listu a 
uvolnění 
produktu

Označit, izolovat a 
provést záznam  
neshody

meziopera
Ční
kontrola

Zam ěření stavby staveniště Projektová dokum entace m ěřením Před
zahájením
stavby

Geodet/stav
byvedoucí

Vytyčovací
protokol

Výkopy základů, 
základová spára

staveniště Projektová dokumentace Vizuální Kompletní
základové
konstrukce

Stavbyvedo
ucí/geolog

Zápis v SD

Ověření stávajících sítí staveniště Informace od provozovatelů stavbyvedou
cí

Zápis v SD

Kontrola armatury staveniště Projektová dokum entace vizuální Před
betonáží

Stavbyvedo
ucí/TDI/proj
ektant

Zápis v SD

výstupn í
kontro la

Ležatá kanalizace staveniště Projektová dokum entace Vizuální, Při
pokládce

Vedoucí
montér/stav
byvedoucí

Zápis v S D

Zpracoval Datum Schválil Datum Odsouhlasení zákazníkem-schváli! -  (jméno, podpis) Datum

FQ 8.2-3/001 Změna: 0 6.1.2003



^ P ^ B stavebn I BpoLefiwoCT
PO'

P L Á N  K O N T R O L  A  Z K O U Š E K  

Rekonstrukce propustků pod 
silnicemi NI/1725,111/17016,111/14213, 
111/17011 a 111/1701 okr. Strakonice

Č Í S L O  1 stav  zm ěny  
0 /2 7 .2 .2 0 0 3

počet listů

2/2

produkt: originál řízená copie č .

předmět kontroly místo kontroly předpis, způsob kontroly- četnost provádí výsledek - doklad
kontrolní znak zkoušky kontrol /

za účasti

opatření při neshodě

Obsyp kanalizace staveniště Projektová dokumentace Vizuální,
ověřeni
zhutněni

Při obsypu stavbyvedou
cí

Zápis v S D

Kontrola výztuže staveniště Projektová dokumentace Vizuálně, měřen 
im

Před
betonáží

Stavbyvedo
ucí/TDI

Zápis v S D

Kontrola výškového 
zaměření stavby

staveniště Projektová dokumentace Měřením Průběžně stavbyvedou
cí

Zápis v S D

výstupní
kontrola

Provádění nosných zdi staveniště Projektová dokumentace, 
pracovní postupy

měřením průběžně stavbyvedou
cí

Zápis v S D

Prováděni ocelových 
konstrukcí

staveniště Projektová dokumentace, 
pracovní postupy

Vizuálně,
měřením

průběžně stavbyvedou
cí

Zápis v S D

Zpracoval Datum Schválil Datum Odsouhlasení zákazník m-.chválil -  (jméno, podpis) Datum

FQ 8.2-3/001 Změna: 0 6.1.2003


